
№ 498-ПРВ-23-740015.11.2023                      м.Вараш

                           Ольга САМОХІНА 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

 

Про встановлення опіки  

над малолітньою дитиною,  

позбавленою батьківського  

піклування, --- та призначення  

опікуном громадянина ---  

 

Розглянувши заяву від 15.11.2023 року №Б-146-ЗГ-23 громадянина --- щодо 

встановлення піклування та призначення його опікуном малолітньої дитини, 

позбавленої батьківського піклування, ---, виходячи з інтересів дитини, 

враховуючи висновок служби у справах дітей виконавчого комітету Вараської 

міської ради від 13.11.2023 №7400-830-03-03-23, відповідно до пунктів 40, 42, 43, 

79, 80, 82 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008р. №866, керуючись статтями 243, 244  Сімейного  

кодексу  України,  статтями 58, 61, 62, 63, 67 Цивільного кодексу України, статтею 

4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для 

дітей», підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Встановити опіку над малолітньою дитиною, позбавленою 

батьківського піклування, ---, --- року народження, яка зареєстрована за адресою: -

--. 

 

 2. Призначити громадянина ---, --- року народження, який зареєстрований 

за адресою: --- опікуном  малолітньої дитини, позбавленої батьківського 

піклування, ---. 

 



2 

 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Р.Хондоку. 

 

   

 

Міський голова        Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


